

סיפור פתחה את מערכת ההזמנות לחופשות שיט ב-2022

Posted on 5 בפברואר 2021 by עוזי בכר



מגוון רחב של מסלולי שיט באירופה, אלסקה, קולומביה הבריטית, קנדה וניו אינגלנד, בספינות פאר עטורות פרסים. חלק מההפלגות כוללות ביקורים בנמל חיפה

Categories: [חדשות](#), [ראשי](#)

Tag: [סיפורן](#)

חברת **סיבורן (Seabourn)** היוקרתית, מתאגיד קרניבל, פותחת היום (ה-5 בפברואר 2021) את מערכת ההזמנות להפלגות 2022, באירופה, אלסקה, קולומביה הבריטית, קנדה וניו אינגלנד.

"בשנה האחרונה רובנו חלמנו להפליג שוב ולחקור את העולם הנפלא הזה שאנחנו חיים בו", אמר **ג'וש ליבוביץ' (Josh Leibowitz)**, נשיא חברת סיבורן. "אנו מקווים שההפלגות החדשות שלנו ב-2022 יעניקו לנוסעי חופשות היוקרה משהו לצפות להם ולעודד אותם לתכנן חופשות עתידיות. אין דרך טובה יותר מלחקור את אירופה, אלסקה, קנדה וניו אינגלנד מאשר עם סיבורן."

נוסעים המעוניינים להזמין הפלגה בשנת 2022 ייהנו ממספר מבצעים, כולל מבצע "חיסכון בנוס מוקדם" ("Early Bonus Savings") - אורחים המזמינים הפלגות נבחרות לשנת 2022 ומשלמים עבורן במלואה עד ה-31 במרץ 2021,

ייהנו מחסכון נוסף של 10% ממחיר השייט הבסיסי. בנוסף, ניתן לשלב את חיסכון הבונוס המוקדם עם מבצעים אחרים, כולל חיסכון מועדון סיבורן, המעניק הנחה נוספת של 5% לחברי מועדון סיבורן בהפלגות נבחרות.

המסלולים כוללים:

הים התיכון וצפון אירופה

Seabourn Sojourn תפליג בתחילת יוני 2022 מאתונה דרך הים האדריאטי לאיי יוון, אלבניה, קרואטיה ומלטה. הספינה תציע גם הפלגות של 7 לילות מברצלונה לרומא והפלגות של 10 ו-11 ימים עם עגינות בטנג'יר, גיברלטר ומלטה. באוקטובר תפעיל הספינה מסלולי שייט בני 7 ימים בספרד ופורטוגל, הכוללים שני מסלולים חדשים באיים הקנרים, זאת לפני היציאה ב-6 בנובמבר למיאמי.

Seabourn Quest החל מה-10 במאי תחל הספינה בהפלגות של 11 ימים מברצלונה לוונציה, בנוסף להפלגות של 7, 10 ו-11 ימים מנמל וונציה לים האדריאטי.

הספינה מציעה גם הפלגות של 10 ימים מוונציה לברצלונה ואחריה מסלול הפלגה חדש של 14 ימים מברצלונה לדובר עם עגינות בספרד, פורטוגל, צרפת ובריטניה. המסלול כולל הפלגה של 8 שעות במעלה נהר גארון ללב ליבה של בורדו ולינה במקום.

ב-5 באוגוסט תצא הספינה למסע של 24 ימים לחקר האיים הבריטיים, איסלנד, גרינלנד, ניופאונדלנד וקוויבק.

Seabourn Encore החל מאמצע חודש אפריל 2022 תציע הספינה הפלגות של 7 ימים באיי יוון וטורקיה, בנוסף למסלול של 7 ימים מאתונה לחיפה. בסוף חודש נובמבר תבצע הספינה להפלגה מאתונה לדובאי ומשם לדרום מזרח אסיה.

Seabourn Ovation החל מסוף חודש אפריל תפליג הספינה מאתונה לנסיכות מונקו עם עגינות בליפארי ופונזה. מסוף מאי הספינה תצא לסדרת הפלגות של 7 ימים מנסיכות מונקו לברצלונה ורומא.

הפלגה נוספת של 14 ימים תצא מליסבון לקופנהגן וסדרה נוספת של הפלגות תתבצע בצפון אירופה.



נוסעי סיבורן בסירות זודיאק בשיט באלסקה ובקולומביה הבריטית. צילום סיבורן

אלסקה וקולומביה הבריטית

Seabourn Odyssey - החל מ-27 במאי, תבלה הספינה באזור ותציע הפלגות של 7, 10 ו-11 ימים מונקובר לג'ונו.

קנדה וניו אינגלנד

Seabourn Quest - החל מה-29 באוגוסט תתחיל הספינה בסדרה של 4 הפלגות בין מונטריאול לניו יורק. בסוף חודש אוקטובר תפליג הספינה ממונטריאול למיאמי בהפלגה של 14 ימים.

https://www.youtube.com/watch?v=FOPsOh_iA0&t=12s

ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק "[קרנז חלום של הפלגה](#)" הייחודית בעולם הקרוזים

.There are no comments yet